2025年 5月 19日

各 位

会 社 名 カネコ種苗株式会社

代表者名 代表取締役社長 金子 昌彦

 （コード：1376、東証スタンダード）

問合せ先 専務取締役管理部門・コンプライアンス・

ＩＴ推進担当 長谷 浩克

 （TEL．027－251－1619）

執行役員の異動に関するお知らせ

カネコ種苗株式会社（社長 金子 昌彦）は以下のとおり、取締役会において執行役員の異動を決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

１．執行役員の異動について

（１）昇任執行役員（6月 1日付）

氏名 新役職名 現役職名

玉井
たまい

 隆 行
たかゆき

 上席執行役員 生産仕入部長 執行役員 生産仕入部長

島 川
しまかわ

 智 之
ともゆき

 上席執行役員 外国部長 執行役員 外国部長

倉 品
くらしな

 壮 一 郎
そういちろう

 上席執行役員 農薬部長 執行役員 農薬部長

（２）新執行役員（6月 1日付）

氏名 新役職名 現役職名

村田
むらた

 求 之
もとゆき

 執行役員 施設部長 施設部 部長代理

（３）退任執行役員（5月 31日付）

氏名 現役職名

吉 澤
よしざわ

 徹
とおる

 執行役員 施設部長

以 上